
UCHWAŁA NR 252/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do objęcia roli lidera konsorcjum projektowego, 

koordynatora oraz wdrażającego na obszarze Związku Projekt pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

w ramach Programu European Local Energy Assistance (ELENA), finansowanego ze środków 
Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do objęcia roli lidera konsorcjum projektowego, koordynatora 
oraz wdrażającego na obszarze Związku Projekt pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” w ramach Programu European Local 
Energy Assistance (ELENA), finansowanego ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, o którym mowa 
w § 1, zostanie ujęty w porządku obrad najbliższego Zgromadzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2234D7-A280-4A36-BD33-2D056279B03F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 252/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 20 października 2021 r. 

Projekt 

UCHWAŁA NR .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do objęcia roli lidera konsorcjum 
projektowego, koordynatora oraz wdrażającego na obszarze Związku Projekt pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej w budynkach wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii” w ramach Programu European Local Energy Assistance (ELENA), finansowanego ze 

środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego  

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1277) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia działań zmierzających do objęcia roli lidera konsorcjum projektowego, 
koordynatora oraz wdrażającego na obszarze Związku Projekt pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
w budynkach wielorodzinnych na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” w ramach Programu 
European Local Energy Assistance (ELENA), finansowanego ze środków Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego. 

§ 2. W skład konsorcjum projektowego, zgodnie z wyrażaną uchwałą wolą, mają wejść następujące gminy 
członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: 

1) Będzin, 

2) Bieruń, 

3) Bytom, 

4) Czeladź, 

5) Chorzów, 

6) Gierałtowice, 

7) Katowice, 

8) Piekary Śląskie, 

9) Pyskowice, 

10) Radzionków, 

11) Rudziniec, 

12) Siewierz, 

13) Świerklaniec, 

14) Tarnowskie Góry, 

15) Tychy, 

16) Wojkowice, 

17) Zbrosławice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2234D7-A280-4A36-BD33-2D056279B03F. Podpisany Strona 1



– a także inne gminy, które wyrażą wolę udziału w konsorcjum projektowym i spełnią odpowiednie 
wymagania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2234D7-A280-4A36-BD33-2D056279B03F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-10-20T14:04:03+0200




